PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.05.2025
	№ 194

пгт. Излучинск

О признании утратившими силу постановлений администрации поселения
Руководствуясь письмом Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.03.2025 № 01.03-О-185:
1. Признать утратившими силу постановления администрации поселения:

от 28.06.2019 № 650 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 28.06.2018 № 348 «Об утверждении размера платы                       за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения Излучинск, собственников                  жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решении об установлении размера платы за содержание жилого помещения»;

от 01.12.2022 № 546 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 24.11.2021 № 601 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в городском поселении Излучинск (селе Большетархово)»;

от 01.12.2022 № 547 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 25.11.2021 № 603 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском поселении Излучинск»;

от 24.05.2023 № 245 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 24.11.2021 № 599 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы и повышение безопасности дорожного движения на территории городского поселения Излучинск»;

от 09.04.2024 № 135 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 24.11.2021 № 599 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы и повышение безопасности дорожного движения на территории городского поселения Излучинск»;

от 17.05.2022 № 210 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 29.11.2021 № 613 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для организации досуга в городском поселении         Излучинск».
2. Отделу организации деятельности, информационной политики и общественных связей администрации поселения (Д.Я. Бурич) внести информационные справки в оригиналы постановлений администрации поселения                               от 28.06.2019 № 650, от 01.12.2022 № 546, от 01.12.2022 № 547, от 24.05.2023         № 245, от 09.04.2024 № 135, от 17.05.2022 № 210.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения
	Е.С. Папп